
ZARZĄDZENIE Nr V/336/2019  

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  

z dnia 27 czerwca 2019 roku  

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów najmu działek gruntu, będących w trwałym  

zarządzie Zakładu Usług Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim  

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019 roku, poz. 506 tekst jednolity), w związku z art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21  

sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 roku, poz. 2204 z późniejszymi 

zmianami), zarządza się co następuje:  

 

§ 1. 1.  Wyraża się zgodę na zawarcie przez Zakład Usług Miejskich z siedzibą w Ostrowcu 

Świętokrzyskim przy ul. Żabia 23 umowy ze Wspólnotą Mieszkaniową Nieruchomości przy ul. Jana 

Rosłońskiego 2 i ze Wspólnotą Mieszkaniową Nieruchomości przy ul. Polnej 46, dotyczących najmu 

działek gruntu o łącznej powierzchni 0,1287 ha, położonych w rejonie ulic Jana Rosłońskiego i Polnej, 

oznaczonych jako:  

1) działka nr 78/10 (17.5) o powierzchni 0,0516 ha,  

2) działka nr 81/2 (17.5) o powierzchni 0,0698 ha,  

3) działka nr 78/12 (17.5) o powierzchni 0 ,0073 ha,  

wraz z istniejącymi na ich terenie altanami śmietnikowymi, na okres oznaczony dłuższy niż 3 lata lub  

na czas nieoznaczony, jednak na okres nie dłuższy niż czas, na który został ustanowiony trwały 

zarząd.  

2. Działki, o których mowa w ust. 1 zostały przekazane Zakładowi Usług Miejskich w trwały zarząd  

na podstawie stosownych decyzji Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, a ich najem jest  

zgodny z działalnością statutową Zakładu Usług Miejskich.  

 

 § 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Miejskich w Ostrowcu 

Świętokrzyskim.  

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

           Prezydent Miasta  

             Ostrowca Świętokrzyskiego  

                  Jarosław Górczyński  


